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Ven. nr. 02/3148 Dt.l6/12 /2021 

Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen IV te mbajtur me 10.12.2021,mori: 

VENDIM 

Miratohet shuma prej 16,500.00 euro per veprimtari kerkime shkencore per vitin 2021 ne Universitetin 
Publik "Kadri Zeka" Gjilan. 
Shuma e mjeteve do te ndahet nga kategoria e subvencioneve ne UKZ. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues ne mbledhjen e IV te mbajtur me I 0.12.2021, ka shqyrtuar raportin e Komisionit per 
publikime shkencore te stafit akademik ne UKZ. 
Pas shqyrtimit te raportit KD ka ndare shume ne vlere prej 15,500.00 euro per publikimet shkencore per 
stafm akademik ne UKZ ndersa shume prej 1000.00 euro do ta ndaj per shkenctarin e vi tit ne UKZ. 
KD ka ndare keto shume te mjeteve duke u bazuar ne Raportin-e komisionit dhe Rregulloren per 
veprimtari dhe kerkime shkencore ne UKZ. 

Vendimi fi dergohet: 

1. z yres se financave 

2. Arkivit te Universitetit 

3. KD-se 


